Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna Corse valide dal 21/12/2024

Legenda: Codice periodo Descrizione periodo Codice cadenza Descrizione cadenza
INV INVERNALE FER FERIALE
FEST FESTIVA

02/ Piscine Comunali - S.Anna (Andata) o

N
Ident. rif.:
Periodo INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV
Cadenza FEST FEST FER FEST FER FER FEST FER FEST FER FER FEST FER FER FEST FER
Piscine Comunali 05:35  06:20 06:20  07:05 07:05 07:45 07:55 08:20 08:45 08:50 09:20 09:35 09:50 10:20  10:25 10:50
Giordano-Verdi 05:36 06:21 06:21  07:06 07:07 07:47 07:56 08:22  08:46 08:52  09:22 09:36  09:52  10:22  10:26  10:52
Pinto(Fiera) 05:37  06:22  06:22 07:07 07:08 07:48 07:57 08:23  08:47 08:53 09:23 09:37 09:53 10:23 10:27 10:53
Adriatico-Starita 05:38  06:23 06:23  07:08 07:08 07:48 07:58  08:23 08:48 08:53 09:23 09:38  09:53 10:23  10:28 10:53
Adriatico (CTO) 05:38  06:23 06:24  07:09 07:09 07:49 07:59 08:24  08:49 08:54 09:24 09:39 09:54 10:24  10:29 10:54
Starita (CTO) 05:39  06:24 06:25  07:09 07:10 07:50 07:59  08:25 08:49 08:55 09:25 09:39 09:55 10:225 10:29 10:55
V.Veneto (AQP) 05:39  06:24 06:25  07:10 07:10 07:50 08:00  08:25 08:50 08:55 09:25 09:40 09:55 10:225 10:30 10:55
V.Veneto (GdF) 05:41  06:26 06:27 07:12  07:12 07:52 08:02 08:27 08:52  08:57 09:27 09:42 09:57 10:27 10:32 10:57
P&R V.Veneto (B) 05:42  06:27 06:27  07:12  07:13 07:53 08:02  08:28 08:52 08:58 09:28 09:42 09:58 10:28  10:32 10:58
Park Veneto fronte 05:42  06:27 06:28 07:13  07:14 07:54 08:03 08:29  08:53 08:59  09:29 09:43 09:59 10:29  10:33  10:59
Ist. d'Arte 05:43  06:28  06:29 07:13 07:14 07:54 08:03 08:29 08:53  08:59 09:29 09:43 09:59 10:29 10:33 10:59
Anagrafe 05:44  06:29 06:30 07:15 07:16 07:56 08:05 08:31 08:55 09:01 09:31 09:45 10:01 10:31 10:35 11:01
Massari (B) 05:45 06:30 06:31  07:16 07:17 07:57 08:06 08:32  08:56 09:02 09:32 09:46 10:02 10:32 10:36 11:02
V.Emanuele-Sparano 05:46 06:31 06:32  07:17 07:18 07:58 08:07 08:33  08:57 09:03 09:33 09:47 10:03 10:33  10:37 11:03
V.Emanuele-Melo 05:46  06:31 06:32  07:17 07:18 07:58 08:07 08:33  08:57 09:03  09:33 09:47 10:03 10:33  10:37 11:03
Crollalanza-Eroi 05:47 06:32  06:33 07:18 07:19 07:59 08:08 08:34  08:58 09:04 09:34 09:48 10:04 10:34 10:38 11:04
Crollalanza-Bruno 05:48  06:33  06:34  07:19 07:20 08:00 08:09  08:35 08:59 09:05 09:35 09:49 10:05 10:35 10:39 11:05
Crollalanza-Diaz 05:48 06:33 06:35 07:19 07:20 08:00 08:09 08:35  08:59 09:05 09:35 09:49 10:05 10:35 10:39 11:05
N.Sauro (Provincia) 05:49  06:34  06:35 07:20 07:21 08:01 08:10 08:36  09:00 09:06 09:36  09:50 10:06 10:36  10:40 11:06
N.Sauro (INPS) 05:50 06:35 06:36  07:21 07:22  08:02 08:11 08:37 09:01 09:07 09:37 09:51 10:07 10:37 10:41 11:07
N.Sauro (Forestale) 05:50 06:35 06:37  07:21 07:23  08:03 08:11 08:38  09:01 09:08 09:38 09:51 10:08 10:38 10:41 11:08
Peucetia-Aristosseno 05:52  06:37 06:39  07:23  07:25 08:05 08:13 08:40  09:03 09:10 09:40 09:53 10:10 10:40 10:43 11:10
Peucetia (chiesa) 05:52  06:37 06:39  07:24  07:26  08:06 08:14  08:41 09:04 09:11 09:41 09:54 10:11 10:41 10:44 11:11
M.Grecia-Japigia 05:53  06:38 06:41 07:25 07:27 08:07 08:15 08:42  09:05 09:12 09:42 09:55 10:12 1042 10:45 11:12
Japigia 131 05:54  06:39  06:41  07:26 07:28 08:08 08:16  08:43  09:06 09:13  09:43 09:56 10:13  10:43  10:46 11:13
Ordine Ing. fronte 05:55 06:40 06:42 07:27 07:29 08:09 08:17 08:44 09:07 09:14 09:44 09:57 10:14 10:44 10:47 11:14
Japigia (Suzuki) 05:56  06:41 06:43 07:27 07:29 08:09 08:17 08:44  09:07 09:14 09:44 09:57 10:14 10:44 10:47 11:14
Gentile (Sacrario) 05:56 06:41 06:44 07:28 07:30 08:10 08:18  08:45 09:08 09:15 09:45 09:58 10:15 10:45 10:48 11:15
Gentile-Colella 05:57  06:42 06:45 07:29 07:31  08:11  08:19 08:46  09:09 09:16 09:46 09:59 10:16 10:46  10:49 11:16
Colella-Gentile 05:57 06:42 06:45 07:29 07:32  08:12 08:19  08:47 09:09 09:17 09:47 09:59 10:17 10:47 10:49 11:17
Carabellese-deLiguori 05:58 06:43 06:46  07:30 07:32  08:12 08:20  08:47 09:10 09:17 09:47 10:00 10:17 10:47  10:50 11:17
Eurospin 05:58 06:43 06:46 07:30 07:32  08:12 08:20 08:47 09:10 09:17 09:47 10:00 10:17 10:47 10:50 11:17
Carabellese-Papalia 05:59 06:44 06:46  07:31 07:33  08:13  08:21 08:48 09:11 09:18 09:48 10:01 10:18 10:48 10:51 11:18
Papalia(ASL) 05:59 06:44 06:47 07:31 07:34 08:14 08:21  08:49 09:11 09:19 09:49 10:01 10:19 10:49 10:51 11:19
Papalia-Marzabotto 06:00 06:45 06:48 07:32  07:35 08:15 08:22 08:50 09:12  09:20 09:50 10:02 10:20 10:50  10:52 11:20
Papalia(ASL) 06:01 06:46 06:48 07:33 07:35 08:15 08:23  08:50 09:13 09:20 09:50 10:03 10:20 10:50  10:53 11:20
D'Avanzo I 06:02 06:47 06:50 07:34 07:36  08:16 08:24  08:51 09:14 09:21  09:51 10:04 10:21 10:51 10:54 11:21
D'Avanzo IIT 06:02  06:47 06:50 07:34 07:37 08:17 08:24  08:52 09:14 09:22 09:52 10:04 10:22 10:52  10:54 11:22
Loiacono-Pascazio 06:03  06:48 06:51  07:35 07:38  08:18  08:25 08:53  09:15 09:23  09:53 10:05 10:23  10:53  10:55 11:23
Reg. Puglia fronte 06:04 06:49 06:52 07:36 07:39 08:19 08:26 08:54 09:16 09:24 09:54 10:06 10:24 10:54 10:56 11:24
Gentile-de Felice 06:05 06:50 06:53  07:37 07:40 08:20 08:27  08:55 09:17 09:25 09:55 10:07 10:25 10:55  10:57 11:25
Quasimodo-Alpini 06:05 06:50 06:54 07:38 07:41 08:21 08:28 08:56 09:18 09:26  09:56 10:08 10:26  10:56  10:58 11:26
Palasciano I 06:06 06:51 06:55 07:39 07:42 08:22 08:29 08:57 09:19 09:27 09:57 10:09 10:27 10:57 10:59 11:27
Complanare Ovest I 06:09 06:54 06:58 07:43 07:46 08:26 08:33  09:01 09:23 09:31 10:01 10:13  10:31 11:01  11:03 11:31
Complanare Majesty 06:10 06:55 06:59 07:44 07:47 08:27 08:34  09:02 09:24 09:32 10:02 10:14 10:32  11:02  11:04 11:32
Compl. Est, Telecom 06:13  06:58 07:02 07:46 07:50 08:30 08:36  09:05 09:26 09:35 10:05 10:16 10:35 11:05 11:06 11:35
Via Complanare Est, S. Anna 06:13  06:58 07:03  07:47 07:50 08:30 08:37 09:05  09:27 09:35 10:05 10:17 10:35 11:05  11:07 11:35
f.1li Prayer-Gentile 06:14  06:59 07:03 07:47 07:51 08:31 08:37 09:06 09:27 09:36  10:06 10:17 10:36 11:06 11:07 11:36
Vitale 06:15 07:00 07:04 07:48 07:52 08:32 08:38  09:07 09:28 09:37 10:07 10:18 10:37 11:07  11:08 11:37
Conenna [ 06:16 07:01 07:06 07:50 07:54 08:34 08:40  09:09 09:30 09:39 10:09 10:20 10:39 11:09  11:10 11:39
Conenna II 06:17  07:02 07:06 07:50 07:54 08:34 08:40 09:09 09:30 09:39 10:09 10:20 10:39 11:09 11:10  11:39
Conenna III 06:17 07:02 07:07 07:51 07:55 08:35 08:41 09:10 09:31 09:40 10:10 10:21  10:40 11:10  11:11 11:40
Conenna Cap. 06:19 07:04 07:09 07:53 07:57 08:37 08:43 09:12  09:33  09:42  10:12  10:23 1042 11:12  11:13 11:42
02/ Piscine Comunali - S.Anna (Andata) -

v
Ident. rif.:
Periodo INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV
Cadenza FEST FER FER FEST FER FER FEST FER FEST FER FER FEST FER FER FEST FER
Piscine Comunali 11:15  11:20  11:50 12:05  12:20  12:50  12:55 13:20  13:45 13:55 1420 1435 1450  15:20  15:25 15:50
Giordano-Verdi 11:16  11:22  11:52 12:06  12:22  12:52  12:56 13:22 13:46  13:57 14:22  14:36  14:52  15:22 15:26  15:52
Pinto(Fiera) 11:17  11:23  11:53 12:07  12:23  12:53  12:57 13:23  13:47 13:58  14:23 14:37  14:53  15:23 1527 15:53
Adriatico-Starita 11:18  11:23  11:53  12:08 12:23  12:53 12:58  13:23  13:48 13:58 14:23 14:38 14:53 15:223  15:28 15:53
Adriatico (CTO) 11:19  11:24  11:54 12:09  12:24  12:54 12:59 13:24  13:49 13:59  14:24 14:39  14:54 1524 15:29 15:54
Starita (CTO) 11:19  11:25  11:55  12:09  12:25  12:55  12:59 13:25  13:49 14:00 14:25 14:39 14:55 1525 1529 15:55
V.Veneto (AQP) 11:20  11:25  11:55 12:10  12:25 12:55  13:00 13:25  13:50 14:00 14:25 14:40 14:55 15:25 15:30 15:55
V.Veneto (GdF) 11:22 11:27  11:57 12:12 12:27  12:57  13:02 13:27  13:52 14:02  14:27 1442 1457 15:27  15:32  15:57
P&R V.Veneto (B) 11:22° 11:28  11:58  12:12 12:28  12:58  13:02 13:28  13:52 14:03  14:28 14:42  14:58 15:28 15:32 15:58
Park Veneto fronte 11:23  11:29  11:59 12:13  12:29  12:59 13:03 13:29  13:53  14:04 14:29 14:43 14:59  15:29  15:33  15:59
Ist. d'Arte 11:23 11:229  11:59 0 12:13 12:29  12:59  13:03 13:29  13:53  14:04 14:29 14:43 1459 1529 15:33  15:59
Anagrafe 11:25  11:31  12:01 12:15  12:31  13:01 13:05 13:31  13:55 14:06 14:31 14:45 15:01 15:31 15:35 16:01
Massari (B) 11:26  11:32 12:02 12:16  12:32 13:02  13:06 13:32 13:56  14:07 14:32 14:46 15:02 15:32  15:36 16:02
V.Emanuele-Sparano 11:27  11:33  12:03  12:17 12:33  13:03  13:07 13:33  13:57  14:08 14:33 1447 15:03 15:33  15:37 16:03
V.Emanuele-Melo 11:27  11:33  12:03 12:17  12:33  13:03  13:07 13:33  13:57  14:08 14:33  14:47 15:03  15:33  15:37 16:03
Crollalanza-Eroi 11:28  11:34 12:04 12:18 12:34 13:04 13:08 13:34  13:58  14:09 14:34 14:48 15:04 15:34 15:38 16:04
Crollalanza-Bruno 11:29  11:35  12:05 12:19  12:35  13:05  13:09 13:35  13:59  14:10 1435 1449 15:05 15:35  15:39  16:05
Crollalanza-Diaz 11:29  11:35  12:05 12:19  12:35  13:05 13:09 13:35  13:59  14:10 14:35 14:49  15:05 15:35 15:39  16:05
N.Sauro (Provincia) 11:30  11:36 12:06  12:20  12:36 13:06 13:10  13:36  14:00 14:11  14:36  14:50 15:06 15:36  15:40 16:06
N.Sauro (INPS) 11:31  11:37  12:07  12:21  12:37  13:07 13:11 13:37  14:01 14:12  14:37 14:51  15:07 15:37  15:41 16:07
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Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna

02/

Ident. rif.:

N.Sauro (Forestale)
Peucetia-Aristosseno
Peucetia (chiesa)
M.Grecia-Japigia
Japigia 131

Ordine Ing. fronte
Japigia (Suzuki)
Gentile (Sacrario)
Gentile-Colella
Colella-Gentile
Carabellese-deLiguori
Eurospin
Carabellese-Papalia
Papalia(ASL)
Papalia-Marzabotto
Papalia(ASL)
D'Avanzo 1
D'Avanzo 11
Loiacono-Pascazio
Reg. Puglia fronte
Gentile-de Felice
Quasimodo-Alpini
Palasciano I
Complanare Ovest [
Complanare Majesty
Compl. Est, Telecom
Via Complanare Est, S. Anna
f.1li Prayer-Gentile
Vitale

Conenna I

Conenna II

Conenna III
Conenna Cap.

02/

Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Piscine Comunali
Giordano-Verdi
Pinto(Fiera)
Adriatico-Starita
Adriatico (CTO)
Starita (CTO)
V.Veneto (AQP)
V.Veneto (GdF)
P&R V.Veneto (B)
Park Veneto fronte
Ist. d'Arte

Anagrafe

Massari (B)
V.Emanuele-Sparano
V.Emanuele-Melo
Crollalanza-Eroi
Crollalanza-Bruno
Crollalanza-Diaz
N.Sauro (Provincia)
N.Sauro (INPS)
N.Sauro (Forestale)
Peucetia-Aristosseno
Peucetia (chiesa)
M.Grecia-Japigia
Japigia 131

Ordine Ing. fronte
Japigia (Suzuki)
Gentile (Sacrario)
Gentile-Colella
Colella-Gentile
Carabellese-deLiguori
Eurospin
Carabellese-Papalia
Papalia(ASL)
Papalia-Marzabotto
Papalia(ASL)
D'Avanzo I
D'Avanzo 11T
Loiacono-Pascazio
Reg. Puglia fronte
Gentile-de Felice
Quasimodo-Alpini
Palasciano I
Complanare Ovest I
Complanare Majesty
Compl. Est, Telecom

Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna

Piscine Comunali - S.Anna (Andata)

11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:39
11:40
11:40
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:53
11:54
11:56
11:57
11:57
11:58
12:00
12:00
12:01
12:03

11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
12:01
12:02
12:05
12:05
12:06
12:07
12:09
12:09
12:10
12:12

12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:17
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:31
12:32
12:35
12:35
12:36
12:37
12:39
12:39
12:40
12:42

12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:30
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:43
12:44
12:46
12:47
12:47
12:48
12:50
12:50
12:51
12:53

12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:47
12:47
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:01
13:02
13:05
13:05
13:06
13:07
13:09
13:09
13:10
13:12

13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:14
13:15
13:16
13:17
13:17
13:17
13:18
13:19
13:20
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:31
13:32
13:35
13:35
13:36
13:37
13:39
13:39
13:40
13:42

13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:19
13:19
13:20
13:20
13:21
13:21
13:22
13:23
13:24
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:33
13:34
13:36
13:37
13:37
13:38
13:40
13:40
13:41
13:43

Piscine Comunali - S.Anna (Andata)

INV
FEST
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:22
16:22
16:23
16:23
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:40
16:41
16:41
16:42
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:53
16:54

16:56

INV

FER

16:20
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:25
16:27
16:28
16:29
16:29
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:05

INV

FER

16:50
16:52
16:53
16:53
16:54
16:55
16:55
16:57
16:58
16:59
16:59
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17
17:17
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:31
17:32
17:35

INV

FEST
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:12
17:12
17:13
17:13
17:15
17:16
17:17
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:43
17:44
17:46

INV

FER

17:20
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:25
17:27
17:28
17:29
17:29
17:31
17:32
17:33
17:33
17:34
17:35
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:05

INV

FER

17:50
17:52
17:53
17:53
17:54
17:55
17:55
17:57
17:58
17:59
17:59
18:01
18:02
18:03
18:03
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:31
18:32
18:35

INV
FEST
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:02
18:02
18:03
18:03
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:17
18:18
18:19
18:19
18:20
18:20
18:21
18:21
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:33
18:34
18:36

13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:01
14:02
14:05
14:05
14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:12

INV

FER

18:20
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:25
18:27
18:28
18:29
18:29
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
19:01
19:02
19:05

14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:10
14:11
14:11
14:12
14:13
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:23
14:24
14:26
14:27
14:27
14:28
14:30
14:30
14:31
14:33

INV
FEST
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:50
18:52
18:52
18:53
18:53
18:55
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
18:59
19:00
19:01
19:01
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:10
19:11
19:11
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:23
19:24
19:26

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:22
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:36
14:37
14:40
14:40
14:41
14:42
14:44
14:44
14:45
14:47

INV

FER

18:50
18:52
18:53
18:53
18:54
18:55
18:55
18:57
18:58
18:59
18:59
19:01
19:02
19:03
19:03
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17
19:17
19:17
19:18
19:19
19:20
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:31
19:32
19:35

Corse valide dal

14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:47
14:47
14:48
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
15:01
15:02
15:05
15:05
15:06
15:07
15:09
15:09
15:10
15:12

INV

FER

19:20
19:22
19:23
19:23
19:24
19:25
19:25
19:27
19:28
19:29
19:29
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:35
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46
19:47
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
20:01
20:02
20:05

14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:00
15:01
15:01
15:02
15:03
15:04
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:16
15:17
15:17
15:18
15:20
15:20
15:21
15:23

INV

FEST
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:39
19:40
19:42
19:42
19:43
19:43
19:45
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:49
19:50
19:51
19:51
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:59
19:59
20:00
20:00
20:01
20:01
20:02
20:03
20:04
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:13
20:14
20:16

15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:31
15:32
15:35
15:35
15:36
15:37
15:39
15:39
15:40
15:42

INV

FER

19:55
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:00
20:02
20:03
20:04
20:04
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:19
20:20
20:21
20:22
20:22
20:22
20:23
20:24
20:25
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:36
20:37
20:40

15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
16:01
16:02
16:05
16:05
16:06
16:07
16:09
16:09
16:10
16:12

INV
FEST
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:29
20:30
20:32
20:32
20:33
20:33
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:39
20:40
20:41
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:47
20:48
20:49
20:49
20:50
20:50
20:51
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:03
21:04
21:06

15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:03
16:04
16:06
16:07
16:07
16:08
16:10
16:10
16:11
16:13

INV

FER

20:30
20:32
20:33
20:33
20:34
20:35
20:35
20:37
20:38
20:39
20:39
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:55
20:56
20:57
20:57
20:57
20:58
20:59
21:00
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:11
21:12
21:15

21/12/2024

16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:31
16:32
16:35
16:35
16:36
16:37
16:39
16:39
16:40
16:42

INV

FER

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:22
21:23
21:24
21:24
21:25
21:26
21:28
21:28
21:29
21:30
21:31
21:31
21:32
21:33
21:33
21:34
21:34
21:35
21:35
21:36
21:37
21:38
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:46
21:47
21:49

/20

/20

Page 2 of 10



Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna

02/

Ident. rif.:

Via Complanare Est, S. Anna
f.1li Prayer-Gentile

Vitale

Conenna I

Conenna II

Conenna IIT

Conenna Cap.

02/

Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Piscine Comunali
Giordano-Verdi
Pinto(Fiera)
Adriatico-Starita
Adriatico (CTO)
Starita (CTO)
V.Veneto (AQP)
V.Veneto (GdF)
P&R V.Veneto (B)
Park Veneto fronte
Ist. d'Arte

Anagrafe

Massari (B)
V.Emanuele-Sparano
V.Emanuele-Melo
Crollalanza-Eroi
Crollalanza-Bruno
Crollalanza-Diaz
N.Sauro (Provincia)
N.Sauro (INPS)
N.Sauro (Forestale)
Peucetia-Aristosseno
Peucetia (chiesa)
M.Grecia-Japigia
Japigia 131

Ordine Ing. fronte
Japigia (Suzuki)
Gentile (Sacrario)
Gentile-Colella
Colella-Gentile
Carabellese-deLiguori
Eurospin
Carabellese-Papalia
Papalia(ASL)
Papalia-Marzabotto
Papalia(ASL)
D'Avanzo I
D'Avanzo 111
Loiacono-Pascazio
Reg. Puglia fronte
Gentile-de Felice
Quasimodo-Alpini
Palasciano I
Complanare Ovest I
Complanare Majesty
Compl. Est, Telecom
Via Complanare Est, S. Anna
f.1li Prayer-Gentile
Vitale

Conenna |

Conenna IT
Conenna III
Conenna Cap.

07
Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Bari Centrale (B)
Crisanzio (Ateneo)
Crisanzio-S.Visconti
Crisanzio-Trevisani
Crisanzio-Ravanas
Liberta-Don Bosco
Nicolai-Majer
B.Regina-Nicolai
Crispi-B. Regina
Crispi (ponte)
Buozzi (ANAS)

Piscine Comunali - S.Anna (Andata)

16:57 17:05 17:35

16:57  17:06 17:36
16:58  17:07 17:37
17:00 17:09 17:39
17:00  17:09 17:39
17:01  17:10 17:40

17:03  17:12  17:42

17:47 18:05 18:35 18:37

17:47 18:06 18:36 18:37
17:48  18:07 18:37 18:38
17:50 18:09 18:39 18:40
17:50 18:09 18:39  18:40
17:51  18:10 18:40 18:41

17:53  18:12  18:42 18:43

Piscine Comunali - S.Anna (Andata)

INV INV INV

FEST FEST FER
21:15  22:00 22:10
21:16  22:01 22:11
21:17  22:02 22:12
21:18 22:03 22:13
21:18  22:03 22:13
21:19  22:04 22:14
21:19  22:04 22:14
21:21  22:06 22:16
21:22 22:07 22:17
21:22  22:07 22:17
21:23  22:08 22:18
21:24  22:09 22:19
21:25  22:10  22:20
21:26  22:11 22:21
21:26  22:11  22:21
21:27 22:12 22:22
21:28  22:13  22:23
21:28 22:13  22:23
21:29 22:14 22:24
21:30  22:15 22:25
21:30  22:15 22:25
21:32  22:17 22:27
21:32 22:17  22:27
21:33  22:18 22:28
21:34  22:19  22:29
21:35 22:20 22:30
21:36  22:21 22:31
21:36  22:21 22:31
21:37  22:22 22:32
21:37  22:22  22:32
21:38  22:23  22:33
21:38 22:23 22:33
21:39  22:24  22:34
21:39  22:24 22:34
21:40 22:25 22:35
21:41  22:26  22:36
21:42  22:27 22:37
21:42  22:27 22:37
21:43  22:28 22:38
21:44  22:29 22:39
21:45  22:30 22:40
21:45  22:30 22:40
21:46  22:31 22:41
21:49  22:34  22:44
21:50 22:35  22:45
21:53 22:38 22:48
21:53  22:38 22:48
21:54  22:39  22:49
21:55  22:40 22:50

21:56  22:41 22:51

21:57  22:42  22:52
21:57  22:42  22:52
21:59  22:44  22:54

Bari Centrale -

INV INV  INV
FER  FEST FER

04:20  05:00 05:15
04:20  05:00 05:15
04:21  05:01 05:16
04:21  05:02 05:16
04:22  05:02  05:17
04:22  05:03 05:17
04:23  05:03 05:18
04:23  05:03 05:18
04:24  05:04 05:19
04:24  05:04 05:19
04:25  05:06 05:20

Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

INV

FER

23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:12
23:13
23:14
23:14
23:15
23:16
23:18
23:18
23:19
23:20
23:21
23:21
23:22
23:23
23:23
23:24
23:24
23:25
23:25
23:26
23:27
23:28
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:36
23:37
23:39
23:40
23:40
23:42
23:43
23:43
23:44
23:46

Dep. Amtab (Andata)

INV INV INV  INV

FER FEST FER FEST
05:55  06:10 06:40 07:20
05:55 06:10 06:41 07:21
05:56  06:11 06:41 07:21
05:56  06:12  06:42 07:22
05:57 06:12  06:42  07:22
05:57 06:13  06:43 07:23
05:58 06:13 06:43  07:23
05:58 06:13  06:43 07:24
05:59  06:14 06:44 07:24
05:59 06:14 06:44 07:25
06:00 06:16 06:46 07:27

19:05
19:06
19:07
19:09
19:09
19:10
19:12

INV

FER

07:20
07:21
07:21
07:22
07:22
07:23
07:23
07:24
07:24
07:25
07:27

19:27
19:27
19:28
19:30
19:30
19:31
19:33

INV

FER

08:20
08:21
08:21
08:22
08:22
08:23
08:23
08:24
08:24
08:25
08:27

19:35
19:36
19:37
19:39
19:39
19:40
19:42

INV

FEST
08:40
08:41
08:41
08:42
08:42
08:43
08:43
08:44
08:44
08:45
08:47

Corse valide dal

20:05
20:06
20:07
20:09
20:09
20:10
20:12

INV

FER

09:15
09:16
09:16
09:17
09:17
09:18
09:18
09:19
09:19
09:20
09:22

20:17
20:17
20:18
20:20
20:20
20:21
20:23

INV

FEST
10:00
10:01
10:01
10:02
10:02
10:03
10:03
10:04
10:04
10:05
10:07

20:40
20:41
20:42
20:44
20:44
20:45
20:47

INV

FER

10:15
10:16
10:16
10:17
10:17
10:18
10:18
10:19
10:19
10:20
10:22

21:07
21:07
21:08
21:10
21:10
21:11
21:13

INV

FER

11:15
11:16
11:16
11:17
11:17
11:18
11:18
11:19
11:19
11:20
11:22

21:15
21:16
21:17
21:19
21:19
21:20
21:22

INV
FEST
11:20
11:21
11:21
11:22
11:22
11:23
11:23
11:24
11:24
11:25
11:27

21/12/2024

21:50
21:50
21:52
21:53
21:53
21:54
21:56

INV

FER

12:15
12:16
12:16
12:17
12:17
12:18
12:18
12:19
12:19
12:20
12:22

/20

/20

L0
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Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

07

Ident. rif.:

Buozzi-Cheren
Buozzi-str. Deserto
Buozzi-Boggiano
Vill. dei Lavoratori
Buozzi (Garofalo)
Murari (exCalabrese)
Margherite (ex VV.FF)
Margherite (Firestone)
Margherite (Dalmine)
Mimose (Amenduni)
Mimose (Agrilevante)
Gerani (Esseciline)
Gerani (Brovedani)
Gerani (Pimespo)
Magnolie (MCTC)
Magnolie (CMPT)
Magnolie (R. Puglia)

Magnolie (Merck Serono)
Ciclamini (Getrag)
Magnolie (R. Puglia)
Magnolie (poste)

S.P. 54(CMP)

Violette (TIM)
Petunie

Consorzio ASI
Gladioli(cinofili)
Gerani-Ortensie
Gerani (Mondo Conv.)
De Blasio (ex Radaelli)
Camelie (SKF)
Camelie (Italutensili)
Pioneri(Medacciai)
Lindemann-Melisurgo
Ferorelli

F.1i Philips

De Blasio (ex Manif.)
De Blasio (Lobuono)
De Blasio (BariMax)
De Blasio (CNR)
Vitalvernici
Dep.Amtab

07

Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Bari Centrale (B)
Crisanzio (Ateneo)
Crisanzio-S.Visconti
Crisanzio-Trevisani
Crisanzio-Ravanas
Liberta-Don Bosco
Nicolai-Majer
B.Regina-Nicolai
Crispi-B. Regina
Crispi (ponte)

Buozzi (ANAS)
Buozzi-Cheren
Buozzi-str. Deserto
Buozzi-Boggiano
Vill. dei Lavoratori
Buozzi (Garofalo)
Murari (exCalabrese)
Margherite (ex VV.FF)
Margherite (Firestone)
Margherite (Dalmine)
Mimose (Amenduni)
Mimose (Agrilevante)
Gerani (Esseciline)
Gerani (Brovedani)
Gerani (Pimespo)
Magnolie (MCTC)
Magnolie (CMPT)
Magnolie (R. Puglia)
Magnolie (Merck Serono)
Ciclamini (Getrag)
Magnolie (R. Puglia)
Magnolie (poste)

S.P. 54(CMP)
Violette (TIM)

Bari Centrale - Dep. Amtab (Andata)

04:26
04:27
04:28
04:29
04:29
04:30
04:32
04:33
04:33
04:34
04:35
04:36
04:36
04:37
04:38
04:38
04:39
04:39
04:39
04:41
04:42
04:43
04:43
04:44
04:45
04:47
04:48
04:49
04:51
04:53
04:54
04:55
04:56
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:00
05:01
05:02
05:03
05:05

05:06
05:08
05:09
05:09
05:10
05:11
05:13
05:14
05:15
05:15
05:16

05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:22
05:23
05:24
05:25
05:25
05:27
05:29

05:21
05:22
05:23
05:24
05:24
05:25
05:27
05:28
05:28
05:29
05:30
05:31
05:31
05:32
05:33
05:33
05:34
05:34
05:34
05:36
05:37
05:38
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:48
05:49
05:50
05:51
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:55
05:56
05:57
05:58
06:00

06:01
06:02
06:03
06:04
06:04
06:05
06:07
06:08
06:08
06:09
06:10
06:11
06:11
06:12
06:13
06:13
06:14
06:14
06:14
06:16
06:17
06:18
06:18
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40

06:16
06:18
06:19
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:25
06:25
06:26

06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:35
06:37
06:39

06:46
06:48
06:49
06:50
06:50
06:52
06:53
06:55
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:00
07:01
07:01
07:02
07:02
07:04
07:05
07:06
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:25
07:27
07:27
07:29
07:31

07:27
07:29
07:30
07:31
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:37
07:39

07:39
07:41
07:42
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:53

Bari Centrale - Dep. Amtab (Andata)

INV
FEST
12:40
12:41
12:41
12:42
12:42
12:43
12:43
12:44
12:44
12:45
12:47
12:47
12:49
12:50
12:51
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:57
12:59

INV

FER

13:15
13:16
13:16
13:17
13:17
13:18
13:18
13:19
13:19
13:20
13:22
13:22
13:24
13:25
13:26
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:38
13:39
13:39
13:41
13:43
13:43
13:44
13:44
13:46

Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

INV
FEST
14:00
14:01
14:01
14:02
14:02
14:03
14:03
14:04
14:04
14:05
14:07
14:07
14:09
14:10
14:11
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:17
14:19

INV

FER

14:10
14:11
14:11
14:12
14:12
14:13
14:13
14:14
14:14
14:15
14:17
14:17
14:19
14:20
14:21
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:33
14:34
14:34
14:36
14:38
14:38
14:39
14:39
14:41

INV

FER

15:10
15:11
15:11
15:12
15:12
15:13
15:13
15:14
15:14
15:15
15:17
15:17
15:19
15:20
15:21
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:36
15:38
15:38
15:39
15:39
15:41

INV
FEST
15:20
15:21
15:21
15:22
15:22
15:23
15:23
15:24
15:24
15:25
15:27
15:27
15:29
15:30
15:31
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:37
15:39

INV

FER

16:05
16:06
16:06
16:07
16:07
16:08
16:08
16:09
16:09
16:10
16:12
16:12
16:14
16:15
16:16
16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:28
16:29
16:29
16:31
16:33
16:33
16:34
16:34
16:36

07:27
07:29
07:30
07:31
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:42
07:43
07:43
07:44
07:44
07:46
07:48
07:48
07:49
07:49
07:51
07:53
07:54
07:56
07:59
08:00
08:02
08:03
08:05
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:16

INV

FEST
16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:43
16:44
16:44
16:45
16:47
16:47
16:49
16:50
16:51
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:57
16:59

08:27
08:29
08:30
08:31
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:42
08:43
08:43
08:44
08:44
08:46
08:48
08:48
08:49
08:49
08:51
08:53
08:54
08:56
08:59
09:00
09:02
09:03
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:16

INV

FER

17:05
17:06
17:06
17:07
17:07
17:08
17:08
17:09
17:09
17:10
17:12
17:12
17:14
17:15
17:16
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:28
17:29
17:29
17:31
17:33
17:33
17:34
17:34
17:36

08:47
08:49
08:50
08:51
08:51
08:53
08:54
08:56
08:57
08:57
08:59

08:59
09:01
09:02
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:13

INV
FEST
18:00
18:01
18:01
18:02
18:02
18:03
18:03
18:04
18:04
18:05
18:07
18:07
18:09
18:10
18:11
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:17
18:19

Corse valide dal

09:22
09:24
09:25
09:26
09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:37
09:38
09:38
09:39
09:39
09:41
09:43
09:43
09:44
09:44
09:46
09:48
09:49
09:51
09:54
09:55
09:57
09:58
10:00
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:11

INV

FER

18:00
18:01
18:01
18:02
18:02
18:03
18:03
18:04
18:04
18:05
18:07
18:07
18:09
18:10
18:11
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:22
18:23
18:23
18:24
18:24
18:26
18:28
18:28
18:29
18:29
18:31

10:07
10:09
10:10
10:11
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17
10:17
10:19

10:19
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:33

INV

FER

18:50
18:51
18:51
18:52
18:52
18:53
18:53
18:54
18:54
18:55
18:57
18:57
18:59
19:00
19:01
19:01
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:12
19:13
19:13
19:14
19:14
19:16
19:18
19:18
19:19
19:19
19:21

10:22
10:24
10:25
10:26
10:26
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:37
10:38
10:38
10:39
10:39
10:41
10:43
10:43
10:44
10:44
10:46
10:48
10:49
10:51
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:11

INV

FEST
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:23
19:23
19:24
19:24
19:25
19:27
19:27
19:29
19:30
19:31
19:31
19:33
19:34
19:36
19:37
19:37
19:39

11:22
11:24
11:25
11:26
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:38
11:39
11:39
11:41
11:43
11:43
11:44
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51
11:54
11:55
11:57
11:58
12:00
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:11

INV

FER

19:45
19:46
19:46
19:47
19:47
19:48
19:48
19:49
19:49
19:50
19:52
19:52
19:54
19:55
19:56
19:56
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:07
20:08
20:08
20:09
20:09
20:11
20:13
20:13
20:14
20:14
20:16

11:27
11:29
11:30
11:31
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:37
11:39

11:39
11:41
11:42
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:53

INV
FEST
20:40
20:40
20:41
20:42
20:42
20:43
20:43
20:43
20:44
20:44
20:46
20:46
20:48
20:49
20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:55
20:55
20:56

21/12/2024

12:22
12:24
12:25
12:26
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38
12:38
12:39
12:39
12:41
12:43
12:43
12:44
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11

INV

FER

21:30
21:30
21:31
21:31
21:32
21:32
21:33
21:33
21:34
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:39
21:40
21:42
21:43
21:43
21:44
21:45
21:46
21:46
21:47
21:48
21:48
21:49
21:49
21:49
21:51
21:52
21:53
21:53
21:54
21:55

L0

L0
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Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab Corse valide dal 21/12/2024

07 Bari Centrale - Dep. Amtab (Andata)
S
Ident. rif.:
Petunie 13:48 14:43 15143 16:38 17:38 18:33  19:23 20:18 21:57
Consorzio ASI 13:49 14:44  15:44 16:39 17:39 18:34  19:24 20:19 21:58
Gladioli(cinofili) 13:51 14:46  15:46 16:41 17:41 18:36  19:26 20:21 21:59
Gerani-Ortensie 13:54 14:49  15:49 16:44 17:44 18:39  19:29 20:24 22:01
Gerani (Mondo Conv.) 13:55 14:50  15:50 16:45 17:45 18:40  19:30 20:25 22:03
De Blasio (ex Radaelli) 12:59  13:57 14:19 14:52  15:52  15:39 16:47 16:59  17:47 18:19  18:42 19:32  19:39  20:27 20:57 22:04
Camelie (SKF) 13:01  13:58 1421 14:53  15:53  15:41  16:48 17:01 17:48 18:21 18:43 19:33  19:41 20:28  20:58 22:05
Camelie (Italutensili) 13:02  14:00 14:22  14:55 15:55 15142 16:50 17:02  17:50 18:22  18:45 19:35 19:42  20:30 20:59 22:06
Pioneri(Medacciai) 13:02  14:00 14:22 14:55  15:55 15142 16:50 17:02  17:50 18:22 1845 19:35 19:42 20:30  21:00 22:06
Lindemann-Melisurgo 13:03  14:01 14:23 14:56  15:56  15:43  16:51 17:03 17:51 18:23 1846 19:36  19:43  20:31 21:01 22:07
Ferorelli 13:04  14:02 14:24  14:57 15:57 15:44  16:52 17:04 17:52  18:24  18:47 19:37 19:44 20:32  21:02 22:08
F.1li Philips 13:05 14:03 14:25  14:58 15:58 15:45 16:53 17:05 17:53 18:25 18:48 19:38  19:45 20:33  21:02 22:09
De Blasio (ex Manif.) 13:06  14:04 14:26  14:59 15:59 15146 16:54 17:06 17:54 18:26  18:49 19:39  19:46 20:34  21:03 22:10
De Blasio (Lobuono) 13:07  14:05 14:27 15:00 16:00 15:47 16:55 17:07 17:55 18:27 18:50 19:40 19:47 20:35 21:04 22:10
De Blasio (BariMax) 13:08 14:06 14:28  15:01 16:01 15:48 16:56 17:08 17:56 18:28  18:51 19:41  19:48 20:36  21:05 22:11
De Blasio (CNR) 13:09  14:07 14:29  15:02 16:02 15:49 16:57 17:09 17:57 18:29  18:52 19:42 19149 20:37 21:05 22:12
Vitalvernici 13:10  14:08 14:30 15:03  16:03  15:50 16:58 17:10 17:58 18:30  18:53 19:43 19:50  20:38  21:07 22:13
Dep.Amtab 13:13  14:11  14:33  15:06 16:06 15:53 17:01 17:13  18:01 18:33 18:56 19:46 19:53 20:41  21:09 22:15
07 Bari Centrale - Dep. Amtab (Andata)
S
Ident. rif.:
Periodo INV
Cadenza FER
Bari Centrale (B) 23:00
Crisanzio (Ateneo) 23:00
Crisanzio-S.Visconti 23:01
Crisanzio-Trevisani 23:01
Crisanzio-Ravanas 23:02
Liberta-Don Bosco 23:02
Nicolai-Majer 23:03
B.Regina-Nicolai 23:03
Crispi-B. Regina 23:04
Crispi (ponte) 23:04
Buozzi (ANAS) 23:05
Buozzi-Cheren 23:06
Buozzi-str. Deserto 23:07
Buozzi-Boggiano 23:08
Vill. dei Lavoratori 23:09
Buozzi (Garofalo) 23:09
Murari (exCalabrese) 23:10
Margherite (ex VV.FF) 23:12
Margherite (Firestone) 23:13
Margherite (Dalmine) 23:13
Mimose (Amenduni) 23:14
Mimose (Agrilevante) 23:15
Gerani (Esseciline) 23:16
Gerani (Brovedani) 23:16
Gerani (Pimespo) 23:17
Magnolie (MCTC) 23:18
Magnolie (CMPT) 23:18
Magnolie (R. Puglia) 23:19
- 23:19
Magnolie (Merck Serono) 23:19
Ciclamini (Getrag) 23:21
--------------------- 23:22
Magnolie (R. Puglia) 23:23
Magnolie (poste) 23:23
S.P. 54(CMP) 23:24
Violette (TIM) 23:25
Petunie 23:27
Consorzio ASI 23:28
Gladioli(cinofili) 23:29
Gerani-Ortensie 23:31
Gerani (Mondo Conv.) 23:33
De Blasio (ex Radaelli) 23:34
Camelie (SKF) 23:35
Camelie (Italutensili) 23:36
Pioneri(Medacciai) 23:36
Lindemann-Melisurgo 23:37
Ferorelli 23:38
F.Ili Philips 23:39
De Blasio (ex Manif.) 23:40
De Blasio (Lobuono) 23:40
De Blasio (BariMax) 23:41
De Blasio (CNR) 23:42
Vitalvernici 23:43
Dep.Amtab 23:45
Legenda: Codice periodo Descrizione periodo Codice cadenza Descrizione cadenza
INV INVERNALE FER FERIALE

FEST FESTIVA
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Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna

02/
Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Conenna Cap.

f.1li Prayer-Gentile
Complanare Est 108
Gentile (Bellavista)
Palasciano II
Quasimodo (chiesa)
Quasimodo-Alpini
Gentile-Quasimodo
Toscanini-Gentile
Toscanini-Suglia
C.S Polivalente (C)
D'Avanzo 11
D'Avanzo IV
Papalia(ASL)
Papalia-Marzabotto
Papalia(ASL)
Carabellese-Papalia
Carabellese 10
Carabellese-deLiguori
Via De Liguori ,
Gentile-T.Diavolo
Gentile (Sacrario)
Japigia 230

Ordine Ingegneri
Japigia- Accolti Gil
Japigia-Caduti
Peucetia-Archita
Peucetia-Pitagora
Peucetia-Apulia
Perotti

1. Traiano-Guarnieri
Poerio
Sonnino-Matteotti
Sonnino-Corfu
Sonnino-Addis Abeba
Sonnino-Carabellese
Carulli-Abbrescia
De Giosa

Camera Commercio
V.Emanuele (giardino)
Palazzo Economia
Prefettura

Giardini d'Aragona
Anagrafe fronte
GdF fronte

Park V.Veneto
V.Veneto-Brigata
GdF fronte

AQP fronte

Starita (CUS)
Adriatico-Starita
Adriatico-Starita
Fiera fronte

Verdi (Fiera)
Piscine Comunali

02/
Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Conenna Cap.

f.1li Prayer-Gentile
Complanare Est 108
Gentile (Bellavista)
Palasciano II
Quasimodo (chiesa)
Quasimodo-Alpini
Gentile-Quasimodo
Toscanini-Gentile
Toscanini-Suglia
C.S Polivalente (C)
D'Avanzo 11
D'Avanzo IV
Papalia(ASL)
Papalia-Marzabotto
Papalia(ASL)
Carabellese-Papalia
Carabellese 10
Carabellese-deLiguori
Via De Liguori ,
Gentile-T.Diavolo
Gentile (Sacrario)
Japigia 230

Piscine Comunali - S.Anna (Ritorno)

INV INV INV INV

FER FER FEST FER

05:30  06:10  06:20  06:50
05:31  06:11 06:21  06:52
05:32 06:12  06:22  06:52
05:34  06:14 06:24  06:55
05:35  06:15  06:25 06:57
05:36  06:16 06:26  06:57
05:36  06:16 06:26  06:58
05:37  06:17  06:27 06:59
05:38  06:18 06:28  07:00
05:38  06:18 06:28  07:01
05:39  06:19  06:29  07:02
05:40  06:20 06:30  07:03
05:40  06:20 06:30 07:03
05:41  06:21  06:31  07:04
05:42  06:22  06:32  07:06
05:43  06:23 06:33 07:06
05:43  06:23  06:33  07:07
05:44  06:24 06:34  07:07
05:44  06:24 06:34  07:08
05:44  06:24 06:34  07:08
05:45  06:25 06:35 07:09
05:46  06:26 06:36  07:10
05:46  06:26 06:36  07:11
05:47  06:27 06:37 07:12
05:48  06:28 06:38  07:12
05:48  06:28 06:38  07:13
05:49  06:29 06:39  07:14
05:49  06:29 06:39  07:15
05:50  06:30  06:40 07:15
05:52  06:32  06:42  07:18
05:53  06:33  06:43  07:19
05:54  06:34 06:44 07:20
05:54  06:34  06:44  07:21
05:55  06:35 06:45  07:22
05:55  06:35  06:45  07:22
05:56  06:36  06:46  07:24
05:57  06:37 06:47 07:24
05:57  06:37 06:47  07:25
05:59  06:39  06:49  07:27
05:59  06:39 06:49 07:27
06:00 06:40 06:50  07:28
06:00 06:40 06:50  07:29
06:01  06:41 06:51  07:29
06:01 06:41 06:51  07:30
06:02 06:42 06:52 07:31
06:03  06:43  06:53  07:32
06:04 06:44 06:54  07:33
06:04 06:44 06:54 07:34
06:06 06:46 06:56  07:36
06:06 06:46 06:56  07:36
06:07 06:47 06:57  07:37
06:07 06:47 06:57  07:38
06:08 06:48 06:58 07:38
06:09 06:49 06:59  07:40

06:10  06:50 07:00  07:41

INV
FEST
07:05
07:07
07:07
07:10
07:11
07:12
07:12
07:13
07:14
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:23
07:24
07:25
07:25
07:26
07:27
07:27
07:30
07:30
07:32
07:32
07:33
07:34
07:35
07:35
07:36
07:37
07:38
07:38
07:39
07:40
07:40
07:41
07:42
07:43
07:43
07:45
07:46
07:47
07:47
07:48
07:49
07:50

INV
FER
07:20
07:22
07:22
07:26
07:27
07:28
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:37
07:38
07:38
07:39
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:45
07:46
07:49
07:49
07:51
07:52
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:04
08:07
08:07
08:08
08:09
08:09
08:11
08:12

INV

FER

07:50
07:52
07:52
07:56
07:57
07:58
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:08
08:09
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:15
08:16
08:19
08:19
08:21
08:22
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:37
08:37
08:38
08:39
08:39
08:41
08:42

Piscine Comunali - S.Anna (Ritorno)

INV INV INV INV

FER FEST FER FER

10:50  11:15  11:20  11:50
10:52 11:17  11:22 11:52
10:52 11:17  11:22 11:52
10:56  11:220  11:26  11:56
10:57  11:21  11:27 11:57
10:58  11:22 11:28  11:58
10:58  11:22 11:28  11:58
10:59  11:23  11:29 11:59
11:00 11:24  11:30  12:00
11:01  11:24 11:31 12:01
11:02  11:25  11:32 12:02
11:03  11:26  11:33  12:03
11:04  11:27 11:34 12:04
11:05  11:28 11:35  12:05
11:06  11:29 11:36  12:06
11:07  11:29 11:37 12:07
11:07  11:30  11:37  12:07
11:08 11:30 11:38  12:08
11:08  11:31  11:38 12:08
11:09  11:31  11:39  12:09
11:09  11:32  11:39 12:09
11:10  11:33  11:40 12:10

1:11 11:33 11:41 12:11

Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna

INV
FEST
12:05
12:07
12:07
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:20
12:20
12:21
12:21
12:22
12:23
12:23

INV

FER

12:20
12:22
12:22
12:26
12:27
12:28
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41

INV

FER

12:50
12:52
12:52
12:56
12:57
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:07
13:08
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11

INV
FEST
07:55
07:57
07:57
08:00
08:01
08:02
08:02
08:03
08:04
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:10
08:11
08:11
08:12
08:13
08:13
08:14
08:15
08:15
08:16
08:17
08:17
08:20
08:20
08:22
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:27
08:28
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:33
08:33
08:35
08:36
08:37
08:37
08:38
08:39
08:40

INV
FEST
12:55
12:57
12:57
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:10
13:11
13:11
13:12
13:13
13:13

INV

FER

08:20
08:22
08:22
08:26
08:27
08:28
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:37
08:38
08:38
08:39
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:45
08:46
08:49
08:49
08:51
08:52
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:04
09:07
09:07
09:08
09:09
09:09
09:11
09:12

INV

FER

13:20
13:22
13:22
13:26
13:27
13:28
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41

INV
FEST
08:45
08:47
08:47
08:50
08:51
08:52
08:52
08:53
08:54
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:00
09:01
09:01
09:02
09:03
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:07
09:10
09:10
09:12
09:12
09:13
09:14
09:15
09:15
09:16
09:17
09:18
09:18
09:19
09:20
09:20
09:21
09:22
09:23
09:23
09:25
09:26
09:27
09:27
09:28
09:29
09:30

INV

FEST
13:45
13:47
13:47
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:03

Corse valide dal

INV

FER

08:50
08:52
08:52
08:56
08:57
08:58
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:07
09:08
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:15
09:16
09:19
09:19
09:21
09:22
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:37
09:37
09:38
09:39
09:39
09:41
09:42

INV

FER

13:50
13:52
13:52
13:56
13:57
13:58
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:07
14:08
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11

INV
FER
09:20
09:22
09:22
09:26
09:27
09:28
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:37
09:38
09:38
09:39
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:45
09:46
09:49
09:49
09:51
09:52
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:04
10:07
10:07
10:08
10:09
10:09
10:11
10:12

INV

FER

14:20
14:22
14:22
14:26
14:27
14:28
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41

INV
FEST
09:35
09:37
09:37
09:40
09:41
09:42
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:50
09:50
09:51
09:51
09:52
09:53
09:53
09:54
09:55
09:55
09:56
09:57
09:57
10:00
10:00
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:19
10:20

INV

FEST
14:35
14:37
14:37
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:53

INV

FER

09:50
09:52
09:52
09:56
09:57
09:58
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:07
10:08
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:19
10:19
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:34
10:37
10:37
10:38
10:39
10:39
10:41
10:42

INV

FER

14:53
14:55
14:55
14:59
15:00
15:01
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:11
15:12
15:12
15:13
15:14

INV
FER
10:20
10:22
10:22
10:26
10:27
10:28
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:37
10:38
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:49
10:49
10:51
10:52
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:04
11:07
11:07
11:08
11:09
11:09
11:11
11:12

INV

FER

15:20
15:22
15:22
15:26
15:27
15:28
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41

21/12/2024

INV
FEST
10:25
10:27
10:27
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:40
10:40
10:41
10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:47
10:50
10:50
10:52
10:52
10:53
10:54
10:55
10:55
10:56
10:57
10:58
10:58
10:59
11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:03
11:05
11:06
11:07
11:07
11:08
11:09
11:10

INV

FEST
15:25
15:27
15:27
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:43

/70

/70
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Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna Corse valide dal 21/12/2024

02/ Piscine Comunali - S.Anna (Ritorno) -
N
Ident. rif.:
Ordine Ingegneri 11:12 11:34  11:42 12:12 12:24  12:42  13:12 13:14  13:42  14:04 14:12 1442 14:54 15:15 15:42  15:44
Japigia- Accolti Gil 11:13  11:35  11:43  12:13  12:25 12:43  13:13 13:15  13:43  14:05 14:13 14:43  14:55 15116 15:43 15:45
Japigia-Caduti 11:14  11:35  11:44 12:14  12:25 12:44 13:14 13:15  13:44  14:05 14:14 14:44  14:55 15117 15:44 1545
Peucetia-Archita 11:15  11:36  11:45  12:15 12:26 12:45 13:15 13:16  13:45 14:06 14:15 14:45 14:56 15:18 15:45 15:46
Peucetia-Pitagora 11:15  11:37  11:45 12:15  12:27  12:45 13:15 13:17  13:45  14:07 14:15 1445 1457 15118 15:45 1547
Peucetia-Apulia 11:16  11:37 11:46 12:16  12:27  12:46 13:16 13:17  13:46  14:07 14:16 14:46 14:57 15:19 1546 15:47
Perotti 11:19  11:40 11:49 12:19 12:30 12:49 13:19 13:20  13:49 14:10  14:19 14:49  15:00 1522 15:49 15:50
1. Traiano-Guarnieri 11:19  11:40 11:49 12:19  12:30  12:49 13:19 13:20  13:49  14:10 14:19 14:49 15:00 15:22 15:49 15:50
Poerio 11:21 11:42  11:51 12:21  12:32 12:51  13:21 13:22 13:51  14:12  14:21  14:51 15:02  15:24  15:51 15:52
Sonnino-Matteotti 11:22 11:42 11:52 12:22 12:32 12:52 13:22 13:22 13:52 14:12  14:22 14:52 15:02  15:25 15:52 15:52
Sonnino-Corfu 11:22 11:43  11:52 12:22 12:33  12:52 13:22 13:23  13:52 14:13 1422 14:52  15:03  15:25  15:52  15:53
Sonnino-Addis Abeba 11:23  11:44  11:53  12:23  12:34  12:53  13:23 13:24  13:53  14:14  14:23 14:53  15:04 1526 15:53 15:54
Sonnino-Carabellese 11:24  11:45  11:54 12:24  12:35  12:54  13:24 13:25  13:54  14:15 1424 14:54  15:05  15:27  15:54  15:55
Carulli-Abbrescia 11:25  11:45 11:55 12:25  12:35  12:55 13:25 13:25  13:55 14:15 14:25 14:55 15:05 15:28 15:55 15:55
De Giosa 11:226  11:46  11:56  12:26  12:36  12:56  13:26 13:226  13:56  14:16  14:26 14:56  15:06 15:29  15:56 15:56
Camera Commercio 11:27  11:47  11:57 12:27  12:37  12:57 13:27 13:27  13:57  14:17  14:27 14:57  15:07 15:30  15:57 15:57
V.Emanuele (giardino) 11:28  11:48 11:58 12:28  12:38  12:58 13:28 13:28  13:58 14:18 14:28 14:58  15:08 15:31 15:58 15:58
Palazzo Economia 11:29  11:48  11:59  12:29  12:38  12:59  13:29 13:28  13:59 14:18 14:29 14:59 15:08 15:32  15:59 15:58
Prefettura 11:29  11:49  11:59 12:29  12:39  12:59  13:29 13:29  13:59  14:19 1429 14:59  15:09 15:32  15:59  15:59
Giardini d'Aragona 11:30  11:50  12:00  12:30  12:40 13:00 13:30  13:30 14:00 14:20 14:30 15:00 15:10 15:33  16:00 16:00
Anagrafe fronte 11:31  11:50  12:01 12:31  12:40  13:01 13:31 13:30  14:01 14:20  14:31 15:01 15:10 15:34  16:01  16:00
GdF fronte 11:32 11:51  12:02 12:32 12:41  13:02 13:32 13:31  14:02  14:21 14:32 15:02  15:11  15:35 16:02  16:01
Park V.Veneto 11:33 11:52 12:03  12:33 12:42  13:03  13:33 13:32 14:03 1422 14:33  15:03 15:12  15:36  16:03 16:02
V.Veneto-Brigata 11:34  11:53  12:04  12:34  12:43  13:04 13:34 13:33  14:04 14:23  14:34  15:04 15:13 15:37 16:04 16:03
GdF fronte 11:34  11:53  12:04 12:34  12:43  13:04 13:34 13:33  14:04 14:23 14:34  15:04 15:13  15:37 16:04 16:03
AQP fronte 11:37  11:55  12:07  12:37  12:45  13:07 13:37 13:35  14:07 14225 14:37 15:07 1515 15:40 16:07 16:05
Starita (CUS) 11:37  11:56  12:07  12:37  12:46  13:07 13:37 13:36  14:07 14:26  14:37 15:07 15:16 15140 16:07 16:06
Adriatico-Starita 11:38  11:57  12:08  12:38  12:47 13:08 13:38 13:37 14:08 14:27 14:38 15:08 15:17 15:41 16:08 16:07
Adriatico-Starita 11:39  11:57  12:09  12:39  12:47  13:09 13:39 13:37  14:09  14:27 1439 1509  15:17 15:42  16:09 16:07
Fiera fronte 11:39  11:58  12:09 12:39  12:48 13:09 13:39 13:38  14:09 14:28 14:39  15:09 15:18 15:42  16:09 16:08
Verdi (Fiera) 11:41 11:59  12:11 12:41 12:49  13:11  13:41 13:39 1411 1429 1441 15:11 15:19  15:44  16:11 16:09
Piscine Comunali 11:42  12:00 12:12 12:42 12:50 13:12 13:42 13:40  14:12  14:30  14:42  15:12  15:20 15:45  16:12 16:10
02/ Piscine Comunali - S.Anna (Ritorno) o
N
Ident. rif.:
Periodo INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV
Cadenza FER FEST FER FER FEST FER FER FEST FER FEST FER FER FEST FER FEST FER
Conenna Cap. 15:50  16:15  16:20  16:50 17:05 17:20 17:50  17:55 18:20 18:45 1850 19:20 19:35 19:55  20:25 20:30
f.1li Prayer-Gentile 15:52 16:17 16:22 16:52  17:07 17:22  17:52 17:57  18:22 1847 18:52 19:22  19:37 19:57  20:26 20:32
Complanare Est 108 15:52 16:17  16:22 16:52 17:07 17:22  17:52 17:57  18:22  18:47 1852 19:22  19:37 19:57  20:27 20:32
Gentile (Bellavista) 15:56  16:20 16:26  16:56  17:10 17:26  17:56 18:00 18:26 18:50 18:56 19:26  19:40 20:01  20:30 20:35
Palasciano IT 15:57  16:21  16:27 16:57  17:11 17:27  17:57 18:01 18:27 18:51 18:57  19:27  19:41  20:02  20:31 20:36
Quasimodo (chiesa) 15:58  16:22  16:28  16:58 17:12  17:28 17:58 18:02 18:28 18:52 18:58 19:28 19:42 20:03  20:31 20:37
Quasimodo-Alpini 15:58  16:22  16:28 16:58 17:12  17:28 17:58 18:02  18:28 18:52  18:58 19:28  19:42  20:03 20:32 20:38
Gentile-Quasimodo 15:59  16:23  16:29 16:59  17:13  17:29 17:59 18:03  18:29 18:53 18:59  19:29  19:43  20:04 20:32 20:38
Toscanini-Gentile 16:00 16:24 16:30  17:00 17:14 17:30 18:00  18:04 18:30 18:54 19:00 19:30  19:44 20:05 20:33 20:39
Toscanini-Suglia 16:01 16:24 16:31 17:01 17:14 17:31 18:01 18:04 18:31 18:54  19:01 19:31 19:44 20:06 20:34 20:40
C.S Polivalente (C) 16:02  16:25 16:32 17:02  17:15  17:32  18:02 18:05 18:32  18:55 19:02 19:32 19:45  20:07 20:35 20:41
D'Avanzo II 16:03 16:26 16:33  17:03 17:16 17:33 18:03 18:06 18:33 18:56 19:03 19:33 19:46 20:08 20:36 20:42
D'Avanzo IV 16:04  16:27 16:34 17:04 17:17 17:34 18:04 18:07 18:34 18:57 19:04 19:34  19:47 20:09 20:36 20:43
Papalia(ASL) 16:05 16:28 16:35  17:05 17:18 17:35 18:05 18:08 18:35 18:58 19:05 19:35 19:48 20:10  20:37 20:44
Papalia-Marzabotto 16:06 16:29 16:36 17:06 17:19 17:36  18:06 18:09 18:36 18:59 19:06 19:36  19:49 20:11  20:38 20:45
Papalia(ASL) 16:07  16:29 16:37 17:07 17:19 17:37 18:07 18:09 18:37 18:59 19:07 19:37 19:49 20:12  20:39 20:45
Carabellese-Papalia 16:07 16:30 16:37  17:07 17:20 17:37 18:07 18:10 1837 19:00 19:07 19:37 19:50 20:12  20:39 20:46
Carabellese 10 16:08 16:30 16:38  17:08 17:20 17:38  18:08 18:10 18:38  19:00 19:08 19:38  19:50 20:13  20:40 20:46
Carabellese-deLiguori 16:08 16:31 16:38 17:08 17:21 17:38 18:08 18:11 18:38  19:01 19:08 19:38  19:51  20:13  20:40 20:47
Via De Liguori , 16:09 16:31 16:39  17:09 17:21 17:39  18:09 18:11 1839 19:01 19:09 19:39  19:51 20:14  20:41 20:47
Gentile-T.Diavolo 16:09  16:32  16:39 17:09 17:22  17:39  18:09 18:12  18:39 19:02  19:09 19:39 19:52  20:14 20:41 20:48
Gentile (Sacrario) 16:10 16:33 16:40  17:10 17:23  17:40 18:10  18:13 18:40 19:03 19:10 19:40 19:53  20:15 20:42 20:49
Japigia 230 l6:11  16:33  16:41  17:11 17:23  17:41  18:11 18:13 1841 19:03 19:11 19:41  19:53  20:16  20:43 20:50
Ordine Ingegneri 16:12  16:34 16:42 17:12 17:24  17:42  18:12 18:14 18:42 19:04 19:12 19:42 19:54 20:17 20:43 20:50
Japigia- Accolti Gil 16:13  16:35 16:43  17:13  17:25 17:43  18:13 18:15 1843 19:05 19:13 19:43  19:55 20:18  20:44 20:51
Japigia-Caduti 16:14 16:35 16:44 17:14 17:25 17:44 18:14 18:15  18:44 19:05 19:14 19:44 19:55 20:19 20:45 20:52
Peucetia-Archita 16:15  16:36  16:45 17:15  17:26  17:45 18:15 18:16  18:45 19:06 19:15 19:45 19:56  20:20  20:45 20:53
Peucetia-Pitagora 16:15  16:37 16:45 17:15  17:27 17:45 18:15 18:17  18:45 19:07 19:15 19:45 19:57 20:20 20:46 20:53
Peucetia-Apulia 16:16  16:37 16:46 17:16  17:27 1746 18:16 18:17 18:46 19:07 19:16 19:46 19:57 20:21 20:46 20:54
Perotti 16:19 16:40 16:49  17:19 17:30 17:49 18:19 18:20 18:49 19:10 19:19 19:49 20:00 20:24  20:49 20:57
1. Traiano-Guarnieri 16:19  16:40  16:49 17:19  17:30  17:49  18:19 18:20  18:49 19:10  19:19 19:49  20:00 20:24  20:49 20:57
Poerio 16:21  16:42 16:51 17:21  17:32  17:51  18:21 18:22 1851 19:12  19:21 19:51 20:02 20:26  20:51 20:59
Sonnino-Matteotti 16:22  16:42  16:52 17:22 17:32  17:52 18:22 18:22 1852 19:12 19:22 19:52  20:02 20:27  20:51 20:59
Sonnino-Corfu 16:22  16:43  16:52  17:22  17:33  17:52  18:22 18:23  18:52  19:13  19:22 19:52  20:03 20:27 20:52 21:00
Sonnino-Addis Abeba 16:23  16:44  16:53 17:23  17:34  17:53  18:23 18:24  18:53  19:14  19:23  19:53  20:04 20:28  20:52 21:00
Sonnino-Carabellese 16:24  16:45 16:54  17:24  17:35  17:54 18:24 18:25 18:54 19:15  19:224  19:54  20:05 20:29 20:53 21:02
Carulli-Abbrescia 16:25  16:45  16:55 17:25  17:35 17:55 18:25 18:25 18:55 19:15 19:25  19:55  20:05 20:30 20:54 21:02
De Giosa 16:26  16:46 16:56  17:26  17:36  17:56  18:26 18:26 1856 19:16 19:26 19:56  20:06 20:31  20:54 21:03
Camera Commercio 16:27  16:47  16:57 17:27  17:37  17:57 18:27 18:27 18:57  19:17  19:27 19:57  20:07 20:32  20:56 21:04
V.Emanuele (giardino) 16:28  16:48 16:58 17:28 17:38 17:58 18:28 18:28 18:58 19:18 19:28 19:58  20:08 20:33 20:56 21:05
Palazzo Economia 1629 16:48 16:59  17:29  17:38  17:59  18:29 18:28 1859 19:18  19:29 19:59  20:08 20:34  20:57 21:06
Prefettura 16:29  16:49  16:59  17:29  17:39  17:59  18:29 18:29  18:59  19:19  19:29 19:59  20:09 20:34 20:57 21:06
Giardini d'Aragona 16:30  16:50 17:00 17:30  17:40  18:00 18:30 18:30  19:00 19:20  19:30  20:00  20:10 20:35  20:58 21:07
Anagrafe fronte 16:31  16:50 17:01 17:31  17:40 18:01 18:31 18:30  19:01 19:20  19:31 20:01 20:10 20:36  20:59 21:08
GdF fronte 16:32  16:51  17:02 17:32 17:41  18:02 18:32 18:31  19:02 19:21 19:32 20:02  20:11 20:37 21:00 21:09
Park V.Veneto 16:33  16:52 17:03  17:33  17:42 18:03 18:33 18:32  19:03 19:22  19:33 20:03 20:12 20:38 21:00 21:10
V.Veneto-Brigata 16:34  16:53  17:04 17:34  17:43  18:04 18:34 18:33  19:04 19:23  19:34  20:04 20:13  20:39  21:01 21:10
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Codice Reg.: 02/;Linea 02/: Piscine Comunali - S.Anna

02/

Ident. rif.:

GdF fronte

AQP fronte
Starita (CUS)
Adriatico-Starita
Adriatico-Starita
Fiera fronte
Verdi (Fiera)
Piscine Comunali

02/
Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Conenna Cap.

f.1li Prayer-Gentile
Complanare Est 108
Gentile (Bellavista)
Palasciano II
Quasimodo (chiesa)
Quasimodo-Alpini
Gentile-Quasimodo
Toscanini-Gentile
Toscanini-Suglia
C.S Polivalente (C)
D'Avanzo 11
D'Avanzo IV
Papalia(ASL)
Papalia-Marzabotto
Papalia(ASL)
Carabellese-Papalia
Carabellese 10
Carabellese-deLiguori
Via De Liguori ,
Gentile-T.Diavolo
Gentile (Sacrario)
Japigia 230

Ordine Ingegneri
Japigia- Accolti Gil
Japigia-Caduti
Peucetia-Archita
Peucetia-Pitagora
Peucetia-Apulia
Perotti

1. Traiano-Guarnieri
Poerio
Sonnino-Matteotti
Sonnino-Corfu
Sonnino-Addis Abeba
Sonnino-Carabellese
Carulli-Abbrescia
De Giosa

Camera Commercio
V.Emanuele (giardino)
Palazzo Economia
Prefettura

Giardini d'Aragona
Anagrafe fronte
GdF fronte

Park V.Veneto
V.Veneto-Brigata
GdF fronte

AQP fronte

Starita (CUS)
Adriatico-Starita
Adriatico-Starita
Fiera fronte

Verdi (Fiera)
Piscine Comunali

07
Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Dep.Amtab

Puglia Espansi

Isotta Fraschini
Mimose (Agrilevante)
Mimose (Amenduni)
Margherite (Dalmine)
Margherite (Firestone)

Piscine Comunali - S.Anna (Ritorno)

16:34
16:37
16:37
16:38
16:39
16:39
16:41
16:42

16:53
16:55
16:56
16:57
16:57
16:58
16:59
17:00

17:04
17:07
17:07
17:08
17:09
17:09
17:11
17:12

17:34
17:37
17:37
17:38
17:39
17:39
17:41
17:42

17:43
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:49
17:50

18:04
18:07
18:07
18:08
18:09
18:09
18:11
18:12

18:34
18:37
18:37
18:38
18:39
18:39
18:41
18:42

Piscine Comunali - S.Anna (Ritorno)

INV

FER

21:10
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:16
21:17
21:18
21:18
21:19
21:20
21:20
21:21
21:22
21:23
21:23
21:24
21:24
21:24
21:25
21:26
21:26
21:27
21:28
21:28
21:29
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:34
21:35
21:35
21:36
21:37
21:37
21:39
21:39
21:40
21:40
21:41
21:41
21:42
21:43
21:44
21:44
21:46
21:46
21:47
21:47
21:48
21:49

21:50

INV

FEST
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:21
21:22
21:23
21:23
21:24
21:25
21:25
21:26
21:27
21:28
21:28
21:29
21:29
21:29
21:30
21:31
21:31
21:32
21:33
21:33
21:34
21:34
21:35
21:37
21:38
21:39
21:39
21:40
21:40
21:41
21:42
21:42
21:44
21:44
21:45
21:45
21:46
21:46
21:47
21:48
21:49
21:49
21:51
21:51
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55

INV
FEST
22:00
22:01
22:02
22:04
22:05
22:06
22:06
22:07
22:08
22:08
22:09
22:10
22:10
22:11
22:12
22:13
22:13
22:14
22:14
22:14
22:15
22:16
22:16
22:17
22:18
22:18
22:19
22:19
22:20
22:22
22:23
22:24
22:24
22:25
22:25
22:26
22:27
22:27
22:29
22:29
22:30
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:36
22:36
22:37
22:37
22:38
22:39
22:40

INV

FER

22:10
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:16
22:17
22:18
22:18
22:19
22:20
22:20
22:21
22:22
22:23
22:23
22:24
22:24
22:24
22:25
22:26
22:26
22:27
22:28
22:28
22:29
22:29
22:30
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:35
22:36
22:37
22:37
22:39
22:39
22:40
22:40
22:41
22:41
22:42
22:43
22:44
22:44
22:46
22:46
22:47
22:47
22:48
22:49
22:50

INV

FER

23:00
23:01
23:02
23:04
23:05
23:06
23:06
23:07
23:08
23:08
23:09
23:10
23:10
23:11
23:12
23:13
23:13
23:14
23:14
23:14
23:15
23:16
23:16
23:17
23:18
23:18
23:19
23:19
23:20
23:22
23:23
23:24
23:24
23:25
23:25
23:26
23:27
23:27
23:29
23:29
23:30
23:30
23:31
23:31
23:32
23:33
23:34
23:34
23:36
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40

Bari Centrale - Dep. Amtab (Ritorno)

INV

FER

03:45
03:46
03:46
03:47
03:48
03:49
03:51
03:51

INV

FEST
04:25
04:26
04:26
04:27
04:28
04:29
04:31
04:31

Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

INV

FER

04:40
04:41
04:41
04:42
04:43
04:44
04:46
04:46

INV

FER

05:20
05:21
05:21
05:22
05:23
05:24
05:26
05:26

INV

FEST
05:35
05:36
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:41

INV

FER

06:05
06:06
06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:11

INV

FER

06:45
06:46
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:51

18:33
18:35
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40

INV

FEST
06:45
06:46
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:51

19:04
19:07
19:07
19:08
19:09
19:09
19:11
19:12

INV

FER

07:35
07:37
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43

19:23
19:25
19:26
19:27
19:27
19:28
19:29
19:30

INV

FEST
08:00
08:01
08:02
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07

Corse valide dal

19:34  20:04  20:13  20:39
19:37  20:07 20:15 20:42
19:37  20:07  20:16  20:42
19:38  20:08 20:17 20:43
19:39  20:09 20:17 20:44
19:39  20:09 20:18 20:44
19:41  20:11 20:19  20:46
19:42 20:12  20:20 20:47

INV  INV INV INV

FER FEST FER  FER

08:30  09:20  09:30  10:30
08:32  09:21  09:32  10:32
08:32  09:22  09:32  10:32
08:33  09:22  09:33  10:33
08:34  09:24  09:34  10:34
08:35  09:25  09:35 10:35
08:37  09:26  09:37  10:37
08:38 09:27 09:38 10:38

21/12/2024

21:02 21:11
21:03 21:13
21:04 21:14
21:05 21:14
21:05 21:15
21:06 21:16
21:07 21:17
21:08 21:18

INV INV

FEST FER

10:40 11:30
10:41  11:32
10:42  11:32
10:42  11:33
10:44  11:34
10:45 11:35
10:46  11:37
10:47 11:38

/20

/70

L0
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Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

07

Ident. rif.:

Margherite (fronte ex VV.FF)
Murari (SS.96)

Lovri

De Blasio (BariMax)
Buozzi (Garofalo)
Vill. dei Lavoratori
Buozzi (distributore)
Buozzi-str. Deserto
Buozzi-Glomerelli
Buozzi-Cheren

Buozzi (ANAS)
Pagano-Crispi
Mons.Nitti-Don Bosco
Liberta-Don Bosco
Italia-Figoroa
Italia-Eritrea

Italia-De Rossi

Bari Centrale (B)

07
Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Dep.Amtab

De Blasio-F. Philips
De Blasio (ex Manif.)
De Blasio (Lobuono)
Vitalvernici

De Blasio-Milella

De Blasio-Jacobini
Puglia Espansi

Isotta Fraschini
Mimose (Agrilevante)
Mimose (Amenduni)
Margherite (Dalmine)
Margherite (Firestone)
Margherite (fronte ex VV.FF)
Murari (SS.96)

Lovri

De Blasio (BariMax)
Buozzi (Garofalo)
Vill. dei Lavoratori
Buozzi (distributore)
Buozzi-str. Deserto
Buozzi-Glomerelli
Buozzi-Cheren
Buozzi (ANAS)
Pagano-Crispi
Mons.Nitti-Don Bosco
Liberta-Don Bosco
Italia-Figoroa
Italia-Eritrea

Italia-De Rossi

Bari Centrale (B)

07

Ident. rif.:

Periodo

Cadenza

Dep.Amtab

Puglia Espansi

Isotta Fraschini
Mimose (Agrilevante)
Mimose (Amenduni)
Margherite (Dalmine)
Margherite (Firestone)
Margherite (fronte ex VV.FF)
Murari (SS.96)

Lovri

De Blasio (BariMax)
Buozzi (Garofalo)
Vill. dei Lavoratori
Buozzi (distributore)
Buozzi-str. Deserto
Buozzi-Glomerelli
Buozzi-Cheren
Buozzi (ANAS)
Pagano-Crispi
Mons.Nitti-Don Bosco

Bari Centrale - Dep. Amtab (Ritorno)

03:53
03:54
03:56
03:58
04:01
04:01
04:02
04:03
04:04
04:05
04:05
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10
04:10

04:11

04:33
04:34
04:36
04:38
04:41
04:41
04:42
04:43
04:44
04:45
04:45
04:47
04:48
04:48
04:49
04:50
04:50
04:51

04:48
04:49
04:51
04:53
04:56
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:00
05:02
05:03
05:03
05:04
05:05
05:05
05:06

05:28
05:29
05:31
05:33
05:36
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:40
05:42
05:43
05:43
05:44
05:45
05:45
05:46

05:43
05:44
05:46
05:48
05:51
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:55
05:57
05:58
05:58
05:59
06:00
06:00
06:01

06:13
06:14
06:16
06:18
06:21
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:25
06:27
06:28
06:28
06:29
06:30
06:30
06:31

06:53
06:54
06:56
06:58
07:01
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11

Bari Centrale - Dep. Amtab (Ritorno)

INV
FEST
12:00

12:01
12:02
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:12
12:14
12:17
12:18
12:19
12:19
12:21
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:27
12:28

INV
FER
12:30

12:32
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:43
12:45
12:49
12:50
12:51
12:51
12:53
12:54
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:00
13:01

INV
FEST
13:20

13:21
13:22
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:32
13:34
13:37
13:38
13:39
13:39
13:41
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48

INV
FER
13:30

13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:43
13:45
13:49
13:50
13:51
13:51
13:53
13:54
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:01

INV
FER
14:30

14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:43
14:45
14:49
14:50
14:51
14:51
14:53
14:54
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:01

INV
FEST
14:40

14:41
14:42
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:52
14:54
14:57
14:58
14:59
14:59
15:01
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:07
15:08

INV
FER
15:25

15:27
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:38
15:40
15:44
15:45
15:46
15:46
15:48
15:49
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56

Bari Centrale - Dep. Amtab (Ritorno)

INV

FEST
20:00
20:01
20:02
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:12
20:14
20:17
20:18
20:19
20:19
20:21
20:21
20:22
20:23
20:24

INV

FER

20:50
20:51
20:52
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:02
21:04
21:07
21:08
21:09
21:09
21:11
21:11
21:12
21:13
21:14

Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

INV

FEST
21:20
21:21
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:26
21:28
21:29
21:31
21:33
21:36
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:40
21:42
21:43

INV

FER

22:25
22:26
22:26
22:27
22:28
22:29
22:31
22:31
22:33
22:34
22:36
22:38
22:41
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:45
22:47
22:48

06:53
06:54
06:56
06:58
07:01
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11

INV
FEST
16:00

16:01
16:02
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12
16:14
16:17
16:18
16:19
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28

07:44
07:45
07:48
07:50
07:54
07:55
07:56
07:56
07:58
07:59
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:04
08:05
08:06

INV
FER
16:20

16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:33
16:35
16:39
16:40
16:41
16:41
16:43
16:44
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51

08:08
08:09
08:12
08:14
08:17
08:18
08:19
08:19
08:21
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:27
08:28

INV

FER

17:15
17:16
17:16
17:17
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:31
17:33
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48

Corse valide dal

08:39
08:40
08:43
08:45
08:49
08:50
08:51
08:51
08:53
08:54
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01

INV
FEST
17:20

17:21
17:22
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:32
17:34
17:37
17:38
17:39
17:39
17:41
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48

09:28
09:29
09:32
09:34
09:37
09:38
09:39
09:39
09:41
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:47
09:48

INV
FER
18:05

18:07
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:20
18:24
18:25
18:26
18:26
18:28
18:29
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:36

09:39
09:40
09:43
09:45
09:49
09:50
09:51
09:51
09:53
09:54
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
09:59
10:00
10:01

INV

FER

18:05
18:06
18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:15
18:17
18:18
18:20
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:35
18:36

10:39
10:40
10:43
10:45
10:49
10:50
10:51
10:51
10:53
10:54
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00
11:01

INV
FEST
18:40

18:41
18:42
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:52
18:54
18:57
18:58
18:59
18:59
19:01
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08

10:48
10:49
10:52
10:54
10:57
10:58
10:59
10:59
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:07
11:08

INV
FER
19:05

19:07
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:18
19:20
19:24
19:25
19:26
19:26
19:28
19:29
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:34
19:35
19:36

21/12/2024

11:39
11:40
11:43
11:45
11:49
11:50
11:51
11:51
11:53
11:54
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
11:59
12:00
12:01

INV
FER
19:55

19:57
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:08
20:10
20:14
20:15
20:16
20:16
20:18
20:19
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:24
20:25
20:26

L0

L0

L0
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Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

07

Ident. rif.:

Liberta-Don Bosco
Italia-Figoroa
Italia-Eritrea
Italia-De Rossi
Bari Centrale (B)

Bari Centrale - Dep. Amtab (Ritorno)

20:25
20:26
20:27
20:27
20:28

21:15
21:16
21:17
21:17
21:18

Codice Reg.: 07;Linea 07: Bari Centrale - Dep. Amtab

21:43
21:44
21:45
21:45
21:46

22:48
22:49
22:50
22:50
22:51

Corse valide dal

L0
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